
 

 

ZARZĄDZENIE NR 52/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, poz.1005, poz. 1079) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

((Dz. U. z 2022 r  poz.1634) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy. 

1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 11.560,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust. 1 wynosi 31.949.314,21 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            29.046.185,66 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        2.903.128,55 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 11.560,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

2.2. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 38.425.043,44 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             29.897.125,27 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości         8.527.918,17 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4811



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 52/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 12 września 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 36 200,00    0,00    10 000,00    46 200,00    

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
6 000,00    0,00    10 000,00    16 000,00    

855  Rodzina 5 153 272,43    0,00    1 560,00    5 154 832,43    

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 930 290,00    0,00    1 560,00    2 931 850,00    

bieżące razem: 29 034 625,66    0,00    11 560,00    29 046 185,66    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 31 937 754,21    0,00    11 560,00    31 949 314,21    

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4811



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 52/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 12 września 2022 r. 

Wydatki budzetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854  
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 89 738,00    89 738,00    66 000,00    0,00    66 000,00    7 738,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 99 738,00    99 738,00    66 000,00    0,00    66 000,00    7 738,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 16 000,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 000,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 310 022,53    5 310 022,53    418 275,00    250 383,00    167 892,00    0,00    4 447 177,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 560,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 311 582,53    5 311 582,53    418 275,00    250 383,00    167 892,00    0,00    4 448 737,00    444 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 2 930 290,00    2 930 290,00    12 162,00    12 162,00    0,00    0,00    2 918 128,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 560,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 931 850,00    2 931 850,00    12 162,00    12 162,00    0,00    0,00    2 919 688,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 413 483,44    29 885 565,27    22 171 599,21    14 399 727,06    7 771 872,15    506 738,00    6 032 186,17    664 466,55    0,00    510 575,34    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 560,00    11 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 425 043,44    29 897 125,27    22 171 599,21    14 399 727,06    7 771 872,15    506 738,00    6 043 746,17    664 466,55    0,00    510 575,34    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4811


		2023-06-07T12:27:24+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




